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Pohar Patronky 2011
kord druzstva seniori

9.4.2011
BSK Martinengo, Dubové 1, Bratislava
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Utkani eliminace finale

Pohar Patronky 2011 druzstva seniori

Druzstvo: BSK 1

Druzstvo: BSK?2

1)  BOKES Tomas 4)  BERECZK Andrej
2)  KARKALIK Matej 5)  GEJMOVSKY Alexander
3)  BUJNOVSKY Brafio 6) BERKA Adam
R)  CIPAR Stefan R)  NEMEC Rudolf

Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni

3)  BUJNOVSKY Brario | 0 0 2 6) BERKA Adam

1)  BOKES Tomas 8 8 8 10 5)  GEJMOVSKY Alexan

2)  KARKALIK Matej 10 2 0 10 4)  BERECZK Andrej

1)  BOKES Tomas 18 8 5 15 6) BERKA Adam

3)  BUJNOVSKY Brafio | 21 3 3 18 4)  BERECZK Andrej

2)  KARKALIK Matej 21 0 1 19 5)  GEJMOVSKY Alexan

1)  BOKES Tomas 26 5 2 21 4)  BERECZK Andrej

2)  KARKALIK Matej 31 5 4 25 6) BERKA Adam

3)  BUJNOVSKY Brario | 45 14 8 33 5)  GEJMOVSKY Alexan




Pohar Patronky 2011 druzstva seniori
Utkani eliminace treti misto

Druzstvo:  KS SNINA 1 Druzstvo: UK 1
1) KOVAC Daniel 4)  VENCOVSKY Pavel
2) BOCKO Matus 5) ILLE Ondrej
3) KAZIK Martin 6) KRAUS Daniel
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3) KAZIK Martin 5 5 2 2 6) KRAUS Daniel
1) KOVAC Daniel 9 4 8 10 5) ILLE Ondrej
2) BOCKO Matus 14 5 5 15 4)  VENCOVSKY Pavel
1) KOVAC Daniel 17 3 4 19 6) KRAUS Daniel
3)  KAZIK Martin 25 8 3 22 4)  VENCOVSKY Pavel
2) BOCKO Matus 30 5 7 29 5) ILLE Ondrej
1) KOVAC Daniel 33 3 5 34 4)  VENCOVSKY Pavel
2) BOCKO Matus 40 7 5 39 6) KRAUS Daniel
3) KAZIK Martin 45 5 5 44 5) ILLE Ondre;j




Utkani eliminace semifinale )

Pohar Patronky 2011 druzstva seniori

Druzstvo:  KS SNINA 1

1) KOVAC Daniel

Druzstvo :

BSK 1

KARKALIK Matej

2)  BOCKO Matis$ 5)  BUJNOVSKY Brafio
3)  KAZIK Martin 6) BOKES Tomas
R)  CIPAR Stefan
Ptijmeni Skore Zasahy | Zasahy| Skore Ptijmeni
3)  KAZIK Martin 5 5 3 3 6) BOKES Tomas
1) KOVAC Daniel 7 2 4 7 5)  BUJNOVSKY Brario
2)  BOCKO Matts 11 4 5 12 4)  KARKALIK Matej
1) KOVAC Daniel 17 6 6 18 6) BOKES Tomas
3)  KAZIK Martin 22 5 4 22 4)  KARKALIK Matej
2)  BOCKO Matts 22 0 6 28 5)  BUJNOVSKY Brafio
1) KOVAC Daniel 23 1 4 32 4)  KARKALIK Matej
2)  BOCKO Matts 27 4 8 40 6) BOKES Tomas
3)  KAZIK Martin 32 5 5 45 5)  BUJNOVSKY Brafio
Druzstvo: UK 1 Druzstvo: BSK?2
1) VENCOVSKY Pavel 4)  NEMEC Rudolf
2)  KRAUS Daniel 5)  BERKA Adam
3) ILLE Ondrej 6) GEJMOVSKY Alexander
R)  BERECZK Andrej
PFijmeni Skore Zasahy | Zasahy | Skore PFijmeni
3)  ILLE Ondrej 5 5 2 2 6) GEJMOVSKY Alexan
1) VENCOVSKY Pavel | 10 5 4 6 5)  BERKA Adam
2)  KRAUS Daniel 15 5 1 7 4)  NEMEC Rudolf
1) VENCOVSKY Pavel | 19 4 7 14 6) GEJMOVSKY Alexan
3)  ILLE Ondrej 25 6 6 20 R)  BERECZK Andrej
2)  KRAUS Daniel 30 5 8 28 5)  BERKA Adam
1) VENCOVSKY Pavel | 33 3 7 35 R)  BERECZK Andrej
2) KRAUS Daniel 37 4 5 40 6) GEJMOVSKY Alexan
3)  ILLE Ondrej 39 2 5 45 5)  BERKA Adam




